APP II CB - 1392, marzo 4.

ASBo,  Comune, Governo,  Provvigioni in capreto,  b. 302, vol. IV - liber D (1391-1395), c. 51v.
(1392, marzo 4).

In Christi nomine Amen. Anno a nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo secundo
indictione  quintadecima  die  quarto  mensis  Martii  magnifici  et  potentes  domini  domini  Antiani
Consules vexillifer iustitie et Confalonerii et Masarii artium utriusque collegii populi et Comunis
Bononie [...].
Intendentes  que  Rocca  Castra  Bolognesii  pridie  incepta  quetotius  compleata.  Et  scientes  que
homines comitatus Imole tenenti  et  astricti  sint  vigore provisionum super his  factarum quolibet
anno ponere  et  prestare  mille  operas  in  explanatione  Montis  Bataglie.  Et  cognoscentes  que ad
maiorem utilitatem Communis Bononie cedit ponere aliquam quantitatem ex dictis operibus in dicte
roche  constructione  ac  explanatione  pro  manifesta  ac  evidenti  utilitate  ac  bono  statu  Comunis
Bononie et ut dicta roche [...]  ad perfectionem et complementum reducant prius posito partito inter
eos et  scruptinio legiptime obtento ac solemnite  celebrato ad favas albas et  nigras providerunt,
deliberaverunt, atque firmaverunt que homines terarum comitati Imole qui quolibet anno tenent ut
[...]  prestare  mille  operas  in  explanationem  Montis  Bataglie  pro  anno  *pro*  presenti  *dicti*
dumtaxat ipsas mille operas ponant ac ponere er prestare teneantur in constructione, edificio ac
explanatione dicte Roche Castri Bolognisii ad omnem requisitionem domini potestatis comitatus
Imole presentis aut qui pro tempore erit aut officialium superstitum super dicto laborerio deputorum
seu deputandorum remanente salua rata et firma  pro aliis temporibus et annis fucturis provisione
super et de predictis facta [...].

APP II CB -  1392, maggio 10.

ASBo,  Comune,  Governo,  Riformagioni  e  provvigioni  cartacee,  b.  295,  reg.  76,  c.  48v (1392,
maggio 10).

Dicta die X Maii.

A margine:  Magistri Tadei Pacis.

Mandatum  tibi  depositario  predicto  quatenus  des  et  soluas  Magistro  Tadeo  Pacis  magistro
lignaminis  pro  laboreriis  et  constructione  Rocce  Castri  Bolognesii  de  quibus  teneatur  reddere
rationem libras mille bononinas.................................................................................................libre M.

APP II CB - 1392, giugno 14.

ASBo,  Comune,  Governo,  Riformagioni  e  provvigioni  cartacee,  b.  295,  reg.  76,  c.  60r  (1392,
giugno 14).

Die XIIII Iunii.